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BRUCOSHIADA DHE ABSOLVENTIADA 2009 
 
 
 Lajmërohen të gjithë studentët e vitit të I_rë 
(parë) dhe III_të (tretë) të Kolegjit “FAMA”se ka 
filluar organizimi për mbajtjen e Brucoshiadës 
dhe Absolventiadës 2009. 
Mbrëmja e Brucoshiadës dhe Absolventiadës do 
të mbahet në ambientin e Hotelit Grand me datë 
13.11.2009, prej orës 20:00. 
Bileta kushton 20€ (4 pije dhe darka). 
Në këtë mbrëmje do t’iu argëtoi këngëtari i 
njohur Labinot Tahiri-Labi. 
    

 
 
Vërejtje:Biletat merren prej datës 29.10.2009 në 
Kolegjin “FAMA”. 
 
 
 

 
 

                                     
U R I M E! 
 
 
                               
 
Më, 29.10.2009. 


